TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN

T

Số: 96/2021/QĐHG-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NG ĨA V ỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              , ngày 01 tháng 7 năm 2021.

QUYẾ  ĐỊ

CÔ G   Ậ  KẾ  QUẢ  ÒA G Ả    À    Ạ  TÒA ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN HU ỆN              N         N

Thẩm phán ra quyết định: N uy n Thá  H

Căn cứ v o các đ ều 55, 81, 82, 83 và 84 của Luật Hôn nhân v  G a đình;

Căn cứ

 v o Đ ều 32, Đ ều 33, Đ ều 34, Đ ều 35 v  36 Luật Hòa   ả , đố

thoạ  tạ  Tòa án;

Căn cứ B ên bản  h  nhận kết quả hòa   ả  tạ  Tòa án n  y 15 tháng 6 năm

2021, về việc các bên thỏa thuận được với nhau về giải quyết toàn bộ vụ việc

hôn nhân v    a đình của nhữn  n ười yêu cầu:

- Chị Hoàng Thị H1, s nh năm 1 7 ; N   cư tr : A, tổ dân phố số C, thị

trấn D, huyện T, tỉnh Thá  Bình.

- Anh Nguyễn Duy H2, s nh năm 1 73; N   cư tr : Thôn Đ, xã H, huyện

T, tỉnh Thá  Bình.

Sau kh  n h ên cứu B ên bản  h  nhận kết quả hòa   ả  tạ  Tòa án cùn  t i

l ệu kèm theo do Hòa   ả  v ên chuyển san  Tòa án,

XÉ    ẤY:

Nộ  dun  thỏa thuận, thốn  nhất của các bên được  h  tron  B ên bản  h

nhận kết quả hòa   ả  tạ  Tòa án đã có đủ đ ều k ện quy định tạ  Đ ều 33 Luật

Hòa   ả , đố  thoạ  tạ  Tòa án

Đã hết thờ  hạn 15 n  y, kể từ n  y Tòa án nhận được B ên bản  h  nhận kết

quả hòa   ả  v  t   l ệu kèm theo, khôn  có bên n o ý k ến về sự thỏa thuận đó

QUYẾ  ĐỊ  :

1. Côn  nhận kết quả hòa   ả  th nh tạ  Tòa án   ữa các bên hòa   ả : Chị

Ho n  Thị  H1 v  anh N uy n Duy H2.

2. Côn  nhận kết quả hòa   ả  th nh tạ  Tòa án của các bên cụ thể như sau:

-  ề quan hệ hôn nhân: Chị Ho n  Thị H1 v  anh N uy n Duy H2 thuận

tình ly hôn

2

-  ề con chun : Chị Ho n  Thị H1 v  anh N uy n Duy H2 thỏa thuận để

anh Nguy n Duy H2 trực tiếp nuôi con Nguy n Thảo N, sinh ngày 12/10/2008

và chị Hoàng Thị H1 trực tiếp nuôi con Nguy n Hoàng P, s nh năm 26/12/2004,

hai bên không phải đón   óp cấp dưỡng nuôi con chung cho nhau.

Chị Hoàng Thị H1 v  anh N uy n Duy H2 có quyền thăm nom, chăm sóc

con chung, có quyền yêu cầu thay đổ  n ười trực tiếp nuôi con chung, yêu cầu

cấp dưỡng nuôi con chung khi cần thiết.

-  ề t   sản chun : Khôn  đặt ra   ả  quyết

3. Quyết định này có h ệu lực pháp luật, khôn  bị khán  cáo, khán  n hị

theo thủ tục ph c thẩm theo quy định của Bộ luật Tố tụn  dân sự v  được th

h nh theo quy định của pháp luật về thi hành án dân sự.

4. Các bên, n ườ  đại diện hoặc n ười có quyền lợ , n hĩa vụ l ên quan đến

quyết định của Tòa án có quyền đề nghị xem xét lại quyết định này trong thời

hạn 15 ngày kể từ ngày nhận được hoặc biết được quyết định.

5. Viện Kiểm sát cùng cấp có quyền kiến nghị xem xét lại quyết định này

trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày nhận được quyết định của Tòa án.

Nơi nhận:
- Đư n  sự;

-   ện k ểm sát nhân dân huyện Thá  Thụy;

- Ch  cục THADS huyện Thá  Thụy;

- UBND thị trấn D (N   ĐKKH);

-  Lưu: Hồ s  vụ án, HCTP.

  ẨM P

 guyễn  h i